Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 020/2023

Processo Licitatório n° 013/2023
Pregão Eletrônico RP n° 011/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÕES PARCELADAS PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, NÃO PERECÍVEIS E PERECÍVEIS PARA ATENDIMENTO AS
ESCOLAS, CRECHES, INSTITUIÇÕES CONVENIADAS CONFORME DETERMINA
O PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-PNAE E AOS SETORES
E PROJETOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAGOA SANTA/MG.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o apostilamento à
Ata RP nº 020/2023, de inclusão de dotações orçamentárias à Cláusula Décima
Sétima, alínea a:

DOTAÇÃO FICHA

02.02.02.04.128.0006.2026.3.3.90.30 103

Lagoa Santa, 2023.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NILA ALVES DE REZENDE

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
PATRÍCIA SIBELY D’ AVELAR

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign 6708fbbd-c80b-44fd-bba0-a65ce34c6275 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 25 de April de 2023, 07:43:57

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - ARP 020-2023 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 6708fbbd-c80b-44fd-bba0-a65ce34c6275

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

18 Apr 2023, 16:10:51
Documento 6708fbbd-c80b-44fd-bba0-a65ce34c6275 criado por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS
(285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-04-18T16:10:51-03:00

18 Apr 2023, 16:15:20
Assinaturas iniciadas por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f).
Email: nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-04-18T16:15:20-03:00

18 Apr 2023, 16:18:17
O signatário gilsonfilho@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2023-04-18T16:18:17-03:00

18 Apr 2023, 16:21:55
NILA ALVES DE REZENDE Assinou como parte (e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 44482) -
Geolocalização: -19.6452193 -43.9150498 - Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM:
2023-04-18T16:21:55-03:00

18 Apr 2023, 17:49:08

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6452193 -43.9150498

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 25 de April de 2023, 07:43:57

GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 33562) -
Geolocalização: -19.6452193 -43.9150498 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:
2023-04-18T17:49:08-03:00

24 Apr 2023, 18:58:32
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 61214) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2023-04-24T18:58:32-03:00

25 Apr 2023, 07:43:46
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 25114) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-04-25T07:43:46-03:00

Hash do documento original
(SHA256):b372525a8170809edd2c225da817228d6db355d5e695902e78aad4e6d8bd6dae
(SHA512):348bb6e8cfb343fc91669327b1830f74bc113cfbf4a7cda8c6cb37ca72e2eb6f50a944c7931d23aa252b6e44a1554a12f3e9e0ca020ed3390d9d7ef49c3d9297

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6452193 -43.9150498

		2023-04-25T07:44:09-0300